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ОНЛАЈН 

СОВЕТУВАЊЕ НА ТЕМА: 

 

„ Изготвување на завршна сметка за 

2020 година кај единките корисници 

на судската власт“ 
 

 

 

 

 

Скопје 

Февруари  2021 година 

Веб платформа - LMS 

Академија за судии и јавни обвинители  

Павел Шатев 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

АКАДЕМИЈА ЗА СУДИИ И ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ 

ПАВЕЛ ШАТЕВ 

 

 
 

 
 

 

 

ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

Советувањето се организира за судски службеници вклучени во 
изготвувањето на завршната сметка за 2020 година. 
 
 

КРАТОК  ПРЕГЛЕД  И  ЦЕЛИ  НА  ОБУКАТА 

Обуката ‘‘Изготвување на завршна сметка кај единките корисници на 
судската власт‘‘ ќе го опфати начинот на  подготовка и изготвување на 
завршната сметка за буџеткста сметка, сметката на  сопствени приходи и 
сметката на донации преку Автоматскиот буџетски менаџмент систем 
(АБМС). 
 
 

МАТЕРИЈАЛИ  

-  Презентации 
 

 

МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОНЛАЈН ОБУКАТА 

Веб платформа на Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 

 

 

ЛИНК ЗА СЛЕДЕЊЕ НА ОНЛАЈН ОБУКАТА ЗА 04.02.2021 

 
https://elearning.jpacademy.gov.mk/course/view.php?id=359 

 
 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ОБУКАТА 

Ивана Милановиќ, Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 
Електронска пошта: Ivana.Milanovik@jpacademy.gov.mk и Тел. 02/ 2401-572 
 
 
 

https://elearning.jpacademy.gov.mk/course/view.php?id=359
mailto:Ivana.Milanovik@jpacademy.gov.mk
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ИЗЛАГАЧИ 

Г-а Силвија Јаневска, Стручна служба на Судски буџетски совет 

Г-а Снежана Михајловска за судовите на  подрачјето на АС Гостивар и АС 
Битола 

Г-а Даниела Ѓурчиновска и г-дин Зоран Јовановски  за Судски совет на 
РСМ, Врховен суд на РСМ, Виш управен суд, Управен суд, судовите на 
подрачјето на АС Скопје и Академија за судии и јавни обвинители Павел 
Шатев 

Г-а Мери Спасова за судовите на  подрачјето на АС Штип 
 
 

ПРОГРАМА 

 
*4 февруари 2021 година - Апелационо подрачје Гостивар  
(АС Гостивар, ОС Гостивар, ОС Тетово, ОС Кичево и ОС Дебар) 
 
*5 февруари 2021 година - Апелационо подрачје Битола 
 (АС Битола, ОС Битола, ОС Крушево, ОС Охрид, ОС Прилеп, ОС Ресен и ОС 
Струга) 
 
*8 февруари 2021 година - Апелационо подрачје Штип  
(АС Штип, ОС Штип, ОС Берово, ОС Виница, ОС Делчево, ОС Кочани, ОС 
Радовиш, ОС Свети Николе и ОС Струмица) 
 
*9 февруари 2021 година - Апелационо подрачје Скопје  
(Основен кривичен суд Скопје, Основен граѓански суд Скопје, ОС Велес, ОС 
Гевгелија, ОС Кавадарци, ОС Кратово, ОС Крива Паланка, ОС Куманово и ОС 
Неготино) 
 
*10 февруари 2021 година - Судски совет на РСМ, Врховен суд на РСМ, 
Виш управен суд, Управен суд, Апелационен суд Скопје и Академија за 
судии и јавни обвинители Павел Шатев 
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ПРОГРАМА 

 
 
09:30-10:00 Регистрација на учесниците на ЛМС -веб платформата 
 
 
10:00-12:00   Изготвување на завршна сметка за 2020 година кај 

единките корисници на судската власт 
 

 Прашања и дискусија 

 
12:00-12.30     Пауза       

 
   

12:30-14.30     Изготвување на завршна сметка за 2020 година кај 
единките корисници на судската власт 

 
 Прашања и дискусија 


